CAMPIONATO REGIONALE 2019
R d #6 i
Storo, 25 asasto 2015 | TRENTIND - ALTO ADIGE/SUDTIROL

Moto Club STORO MOTocnoss Trento

ROUND 06 STORO 65 - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mgmtlmhg
eire fempe Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1-# 781 NICOLI P. - KTM gng‘fféas
1 2:12.577 16:44:51.586
2 2:20.269 16:47:11.855
3 2:16.248 16:49:28.103
4 2:19.810 16:51:47.913
5 2:17.895 16:54:05.808
6 2:18.921 16:56:24.729
Po. 2 - # 53 GIACOMELLI A. - KTM Dif. Primo
+18.769
1 2:14.194 16:45:03.769
2 2:18.106 16:47:21.875
3 2:16.393 16:49:38.268
4 2:18.229 16:51:56.497
5 2:21.878 16:54:18.375
6 2:25.123 16:56:43.498
Po. 3 - # 9 VALENTIS. - KTM . 1":‘{‘;;2‘;
1 2:33.521 16:45:13.162
2 2:29.887 16:47:43.049
3 2:34.569 16:50:17.618
4 2:28.264 16:52:45.882
5 2:24.162 16:55:10.044
6 2:24.946 16:57:34.990
Po. 4 - # 23 LORANDI R. - KTM . 1[";6";'2‘3"
1 2:33.405 16:45:14.116
2 2:31.522 16:47:45.638
3 2:34.070 16:50:19.708
4 2:31.718 16:52:51.426
5 2:30.592 16:55:22.018
6 2:29.434 16:57:51.452
Po. 5 - # 132 FRUET M. - KTM 3‘*; ’[;'"O‘;’
1 2:04.430 16:44:43.054

Fastest lap: 2:04.430
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